
Zarz^dzenie nr I 1/201 1
Wqjta Gminy Nowe Ostrowy

z dnia 30 marca 201 Ir.
w sprawie:dokonania zmian w ukladzie wykonawczym budzetu gminy na 2011 rok - do

uchwaly Rudy Gminy Nowe Ostrowy INr VII/27/H

Na podstawie ail. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U Nr 142. poz. 1591 z 2001r.: z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220. Nr 62, poz.
558. Nr 113, poz. 984. Nr 153. poz. 1271. Nr 214. poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568;z2004r. Dz. U. Nr 102. poz. 1055. Nr I 16. poz. 1203. Nr 167. poz. 1759;
z2005r. Dz. U. Nr 172. poz. 1441. Nr 175. poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17. poz. 128. Nr 181.
poz. 1337; z 2007 r. Dz. U. Nr4. poz. 327. Nr 138. poz. 974. Nr 173. poz. 1218;z2008r. Dz. U.
Nr 180, poz. 1 1 1 1 .Nr 223. poz. 1458 z 2009 r. Nr 52. poz. 420, Nr 157, poz. 124Ioraz z 2010r.
Nr 28, poz, 142, 146. Nr 40, poz. 230. Nr 106. poz. 675 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o tlnansach publicznych (Dz. LI. Nr 157. poz. 1240 z 2010r. Nr 28. poz, 146. Nr 123,
poz. 835 i Nr 152. poz. 1020. Nr 161 poz. 1078. Nr 226. poz. 1475. Nr 238 poz. 1578),
/in /;iil/:mi co nast^puje;

§ 1. Dokonac zmian budzetu gminy na 2011 rok - zgodnie z tabelami nr 1 i 2.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogioszeniu.

• >nz.





Mazwa jednosthi sprawozdawczej
Nr dokumentu

Data podjecia
Rodzaj

Dzial
010

754

758

921

Rozdziat

01010

75416

75801

92109

Paragraf

6297

0570

2920

6297

NOWE OSTROWY

11/2011
2011-03-30
Plan dochodow

Tresc
Rolnictwo i (owiectwo

nfrastruklura wodociajowa i sanitacyjna wsi
Srodki na dofmansowame wlasnych inwestyqi gmin (zwia/kow gmin}, powiatow
(zwiqzkow powiatow), samorza,d6w wojewodztw, pozyskane z innych zrodel

Bezpieczehstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Straz gminna (miejska)

Grzywny. mandaly t mne kary pieni^zne od os6b fizycznych

Rozne rozliczenia

Cz^St oSwialowa subwencji ogilnej dla jednostek sarnorza.du terytorialnego

Subwencje ogolne z budzelu paristwa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i oSrodki kultury, Swietlice i kluby
Srodki na dofmansowanie wlasnych inweslycji gmin (zwiqzkow gmin), powialow
(zwa,zkow powiatow). samorzadbw wojewbdzlw, pozyskane z innych zrodel

Razem:

Kwota

-158433,00

- 158433,00

- 158433.00

40 000,00

40 000,00

40 000.00

- 70 072,00

- 70 072.00

- 70 072,00

185052,00

185052.00

185052.00

-3453,00

Qstrzewa

BeSTia
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Nazwa jednostki sprawozdawczej

Nr dokumentu
Data podj^cia

Rodzaj

Dzial

010

600

700

758

Rozdzial

01010

60016

70005

75801

Paragraf

6050

6050

6050

2940

NOWE OSTROWY
11/2011
2011-03-30
Plan wydatkow

Tresc

Rolnictwo i lowiectwo

Infraslruktura wodocia^gowa j sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowycn

Transport i ta,czno£c

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne lednostek budzelowych

Gospodarka mieszkaniowa

GospodarKa gruntami i nieruchomosciami

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Rozne rozliczenia

Czesc oswiatowa subwenqi ogolnej dia jednostek samorza,du
terylorialnego
Zwrot do budzetu paristwa nienaleznie pobranej subwenqi ogolnej za
la la poprzednie

Razem:

Wartosc

37 500,00

37 500,00

37 500,00

40 000,00

40 000,00

40 000.00

252 576,00

252 576.00

252 576.00

16 805,00

16805,00

16 805.00

ĵ ^^ l̂

34(^81.00

'•-.-•• nn /,iki.\tuw Kostrzewo
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